绵阳市住房和城乡建设委员会
绵住建委通告〔2022〕11 号

绵阳市住房和城乡建设委员会

关于撤回部分建筑企业资质的通告

按照《建筑企业资质管理规定》（住建部 22 号令）、四川省

和城乡建设领域企业动态核查办法》（川建发〔2014〕7号）相

关要求，我委对部分建筑业企业开展了动态核查工作，经整改

后仍有部分企业达不到资质标准要求，对整改不合格的 11 家企

业，我委决定按程序撤回企业相关资质，现将企业名单及资质

情况予以通告（见附件）。

特此通告。

附件：资质动态核查撤回相关资质企业名单

绵阳市住房和城乡建设委员会

2022 年 4月 8日

附件：

资质动态核查撤回相关资质企业名单

序号 单位 存在问题 处理意见

1
四川鼎顿建筑工程有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：电力工程施工总承包三级
撤回：石油化工工程施工总承包三级
撤回：机电工程施工总承包三级

2
四川蜀讯联达科技有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：市政公用工程总承包三级

3
四川恩意源福建筑工
程有限公司

企业主要人
员不足

撤回：建筑工程施工总承包三级
撤回：市政公用工程施工总承包三级 撤
回：钢结构工程专业承包三级
撤回：环保工程专业承包三级

4
四川众鑫宇力建设工
程有限公司

企业主要人
员不足

撤回：水利水电工程施工总承包三级
撤回：市政公用工程施工总承包三级 撤
回：环保工程专业承包三级

5
四川长亮建设工程有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：建筑工程施工总承包三级
撤回：市政公用工程施工总承包三级
撤回：钢结构工程专业承包三级

6
四川久润环保科技有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：市政公用工程施工总承包三级
撤回：建筑机电安装工程专业承包三级
撤回：环保工程专业承包三级

7
四川新时空装饰装修
工程有限公司

企业主要人
员不足

撤回：建筑工程施工总承包三级
撤回：地基基础工程专业承包三级
撤回：钢结构工程专业承包三级

8
四川赠恩建筑劳务有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：建筑工程施工总承包三级
撤回：市政公用工程总承包三级
撤回：钢结构工程专业承包三级
撤回：环保工程专业承包三级

9
四川开拔建筑工程有
限公司

企业主要人
员不足

撤回：建筑工程施工总承包三级
撤回：市政公用工程施工总承包三级 撤
回：机电工程施工总承包三级
撤回：钢结构工程专业承包三级
撤回：环保工程专业承包三级

10
四川省乾力建筑工程
有限公司

企业主要人
员不足

撤回：水利水电工程施工总承包三级

11
四川明俊华盛建筑劳
务有限公司

企业主要人
员不足

撤回：市政公用工程施工总承包三级

信息公开选项：主动公开